
 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. BALANDŽIO 15 D. NUTARIMO 

NR. 534 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m.                            d. Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „Dėl Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“, 5 priedo 4.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
 

„4.2. 
 

Kitos paskirties 

inžineriniai statiniai 

 

fortai, bunkeriai, šaudyklos, techniniai stebėjimo bokštai, sąvartynai, 

atsinaujinančių išteklių energiją naudojantys energijos gamybos statiniai 

(vėjo elektrinės, saulės šviesos energijos elektrinės ir kiti), transporterių 

galerijos, estrados, automatizuotų sandėliavimo sistemų statiniai, 

nuotekų valyklos statiniai ir kiti inžineriniai statiniai, neturintys aiškios 

funkcinės priklausomybės ar apibrėžto naudojimo, kurie tarnauja 

pagrindiniam daiktui (tvoros, kiemo aikštelės, lauko tualetai, stoginės, 

pavėsinės, atraminės sienutės, šachtiniai šuliniai, lieptai, mėšlidės, 

aplinkos tvarkymo elementai ir panašiai)“. 

 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2022 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas 

 

Žemės ūkio ministras  

 


